
Referat Inwestycji 
i Rozwoju Gospodarczego

Ogrędsjgnifg, dnia 2§.04:2Q1§ r.

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY

Burmistrz Miasta i Gminy Ogrodzieniec na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zaprasza do 
złożenia oferty dotyczącej wykonania prac polegających na:

1. Wykonaniu dokumentacji technicznej dla montażu pawilonu socjalno-biurowego na 
placu targowym przy ulicy Słowackiego w Ogrodzieńcu.

I. Nazwa i adres zamawiającego.
Gmina Ogrodzieniec
Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec
tel. 32 67 09 700

II. Określenie przedmiotu zamówienia.

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac polegających na:
dokumentacji technicznej dla montażu pawilonu socjalno-biurowego na placu targowym przy 
ulicy Słowackiego w Ogrodzieńcu.

Przedmiot zamówienia obejmuje :

1) prac przedprojektowych tj. sporządzenie koncepcji i przedłożenie jej do akceptacji 
zamawiającego;

2) projekt budowlany ( konstrukcyjno -  budowlany)

3) projekt przyłącza wodny i kanalizacji

4) projekt przyłącza energetycznego

5) szczegółowe przedmiary robót dla wszystkich branż;

6) kosztorysy inwestorskie -  oddzielne dla poszczególnych branż -  opracowane zgodnie z 
przepisami Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2004 r. w sprawie określenia 
metod i podstaw sporządzania kosztorysu inwestorskiego, obliczania planowanych kosztów 
prac projektowych oraz planowanych kosztów robót budowlanych określonych w programie 
funkcjonalno-użytkowym (Dz. U. z 2004 r. Nr 130, poz. 1389)

7) specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót;

8) informacje dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia

Przed przystąpieniem do sporządzenia właściwego projektu, projektant jest zobowiązany 
przedłożyć Zamawiającemu koncepcję projektową i uzyskać jego aprobatę.

9. Przedmiot zamówienia należy wykonać w technice tradycyjnej (graficznej i opisowej) 
oraz w formie elektronicznej.

Burmistrz Miasta i Gminy

iW
Anna Pilarczyk-Sprycha



10. Dokumentacja projektowa musi być zgodna z wymogami obowiązujących przepisów 
prawnych w tym między innymi:

1) Rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Wodnej z dnia 
25 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy projektu budowlanego (Dz. U. 
2012.462);

2) Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie 
szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych 
wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego (Dz. U. z 
2004 r. Nr 202, poz. 2072 ze zmianami).

11. Dokumentacja projektowa musi posiadać wszelkie wymagane pozwolenia, 
uzgodnienia i opinie. Musi być kompletna z punktu widzenia celu, któremu ma służyć.

W ramach projektowanych robót planuje się wykonanie min:

Dwa pawilony/kontenery (wymiary: 6 m x 4 m każdy): jeden pawilon z przeznaczeniem na 
biuro, drugi z przeznaczeniem na pomieszczenia socjalne dla pracowników pracujących w 
terenie. Kontenery blaszane, konstrukcja stalowa samonośna z profili zamkniętych, całość 
pokryta podkładem plus farba antykorozyjna. Ściany -  płyta warstwowa o profilu elewacyjnym 
z rdzeniem z pianki poliuretanowej. Dach -  płyta warstwowa z rdzeniem poliuretanowym o 
grubości 100 mm. Podłoga wykonana z kratownicy plus płyta warstwowa z rdzeniem 
poliuretanowym, płyta podłogowa OSB 15 mm. Pawilony ustawione szeregowo, łączone 
modułowo. Kolor pawilonów: antracyt z elementami ozdobnymi np. kasetony w kolorze 
czerwieni lub drewnopodobne. Drzwi i ramy okienne w kolorze antracyt, z roletami 
antywłamaniowymi. Wykładzina podłogowa linoleum drewnopodobne plus listwy 
wykończeniowe. Ściany wewnątrz białe lub jasnoszare. Kontenery wyposażone w pełną 
elektrykę, oświetlenie, wentylację i ogrzewanie elektryczne oraz sanitariaty i aneks kuchenny 
jak na załączonych rzutach.

12. Opracowania projektowe należy wykonać w 5 egzemplarzach, a kosztorysy 
inwestorskie, przedmiary robót, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót oraz 
instrukcje w 3 egzemplarzach.

13. Wszelkich informacji związanych z przedmiotem zamówienia udziela:

Adam Głąb tel.32/67 09 700

14. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dodatkowych negocjacji z wybranym, bądź 
wybranymi wykonawcami.

15. Termin realizacji zamówienia -  8.07.2019 r ( po uzyskaniu przez projektanta 
akceptacji Zamawiającego wstępnej koncepcji).

16. Oferta Wykonawcy winna zawierać:

- oferowaną cenę brutto za wykonanie kompletnej dokumentacji projektowo -  kosztorysowej;

- oświadczenie, że osoby, która będą uczestniczyć w realizacji zamówienia posiadają 
stosowne kwalifikacje zawodowe, uprawnienia i doświadczenia do realizacji zamówienia 
(przed zawarciem umowy wykonawca przedłoży zamawiającemu uprawnienia budowlane



wszystkich projektantów oraz zaświadczenia o przynależności do właściwej izby samorządu 
zawodowego);

- oświadczenie o akceptacji warunków niniejszego postępowania oraz zobowiązanie w razie 
wyboru oferty do zawarcia umowy o treści jak w załączniku do niniejszego zapytania;

17. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

III. Termin wykonania zamówienia.
1. Terminy wykonania -  8.07.2019 r.

IV. Warunki udziału w postępowaniu.

Złożyć ofertę może Wykonawca, który dysponuje osobą posiadającą odpowiednie 
uprawnienia oraz wszelkie niezbędne materiały i sprzęt pozwalający na realizację 
przedmiotu zamówienia.

V. Sposób, termin i miejsce składania ofert.
1. Ofertę można:

-  złożyć w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego -  Urząd Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec, Plac Wolności 25, 42-440 Ogrodzieniec, pok. 22 ( I piętro),

-  przesłać drogą elektroniczną na adres: a.qlab@oarodzieniec.pl

2. Ofertę należy złożyć w terminie do 6.05.2019 r. do godziny 15.00
3. W ofercie należy podać cenę brutto za wykonanie całości prac.

VI. Kryteria wyboru oferty.

Przy wyborze najkorzystniejszej oferty, sumarycznie dla całego zamówienia, Zamawiający 
będzie się kierował następującymi kryteriami: cena 100%.

VII. Informacje o sposobie porozumiewania się z wykonawcami oraz wskazanie osób 
uprawnionych do porozumiewania się z wykonawcami.

Zamawiający porozumiewa się z Wykonawcą: pisemnie, telefonicznie lub drogą 
elektroniczną. Osobami udzielającymi informacji i uprawnionymi do kontaktu z 
Wykonawcą w sprawach niniejszego zamówienia są pracownicy Referatu Inwestycji i 
Rozwoju Gospodarczego.

VIII. Istotne dla stron postanowienia, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej 
umowy, wzór umowy.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zawarł z nim umowę, zgodnie ze wzorem umowy, 
który stanowi załącznik do niniejszego zaproszenia

Z poważaniem

Załącznik:
1. Formularz oferty.
2. Wzór umowy.

mailto:a.qlab@oarodzieniec.pl



